Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2025029955

EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISRO DE PREÇOS Nº 034/2025-FME

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO URBANO - CNPJ nº 01.169.416/0001-09, sediada na Tv. Nirson

Carneiro Lôbo, 34 - Centro, Luziânia - GO, CEP: 72800-060, neste ato representado pelo Sr.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ, nomeado por meio de Decreto Municipal nº 243 de 01 de

agosto de 2025, no uso da atribuição que lhe confere como Secretário Municipal De

Desenvolvimento Urbano, ADERE a Ata de Registro de Preço nº 034/2025-FME, advinda do

Pregão Eletrônico nº 034/2025 - FME, que tem por objeto eventual e futuras aquisições de gás GLP

- gás liquefeito de petróleo (glp) p-13 (13kg) e p-45 (45kg), do Fundo Municipal de Educação de

Luziânia-GO, firmada entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA/GO, CNPJ/MF sob

o nº  01.169.416/0001-09 e a empresa FORT GÁS LTDA - CNPJ nº 13.008.566/0001-01, com

sede na ADE 402 - Conjunto 01 - Lote: 02 – Recanto das Emas – Brasília – DF, telefone: (61)

99280-1722, e-mail: licitacoes@grupocampeaogas.com.br, representado pelo Senhor: DJALMA

DA SILVA SOUZA, CPF: 701.053.831-04 – Representante Legal.

Luziânia- GO, data da assinatura digital.

Publique-se e cumpra-se nos meios legais.

TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano
Decreto nº 243, 1° de agosto de 2025

C E R T I D Ã O

Certifico que  o Termo de Adesão a Ata de Registro
de Preços nº 034/2025-FME, foi publicado de acordo
com os termos da lei (quadro de avisos).

Luziânia – GO, data da assinatura digital.

____________________________

_______________________________

Comissão Permanente de Licitação

mailto:licitacoes@grupocampeaogas.com.br

	Certifico que  o Termo de Adesão a Ata de Registro de Preços nº 034/2025-FME, foi publicado de acordo com os termos da lei (quadro de avisos).